平成 24 年 8 月 3 日
各位

ヤンゴン駐在員事務所再開のお知らせ

兼松株式会社（本社：東京都港区、社長：下嶋政幸、以下「兼松」）は、現在、休眠状態となっ

ているヤンゴン駐在員事務所（ミャンマー）の再開を決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

当社はミャンマーにおいて 1942 年に初めて拠点を開設し、その後、欧米諸国の経済制裁によ

り一旦休眠化させておりましたが、近年の経済制裁解除の機運の高まりや、6,000 万人以上の
人口を擁する同国の市場の成長に期待し、成長する市場へ経営資源を投入するべく、今般、駐在

員事務所の再開を決定いたしました。
当社は、同国において、当社が長年培ってきた人脈などの強みを活かした具体的な事業を展開

し、日本とミャンマーの相互発展に資するべく注力して参ります。

駐在員事務所の概要

（１）所  在  地 ミャンマー連邦共和国ヤンゴン市

（２）再開年月日 平成 24 年（2012 年）9 月 1 日

以 上

【お問い合わせ先】 兼松株式会社 広報室 電話：03-5440-8000